71B30-03-3-03N Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile di componenti elettronici - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Indirizzo: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71B30-03-3-03N Grayhill, Inc. Fornitore Distributore Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE 71B30-03-3-03N
FABBRICANTE Grayhill, Inc.
DESCRIZIONE SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS conforme
SCHEDA DATI
TENSIONE NOMINALE - CC 30V
TENSIONE NOMINALE - CA 115V
STILE DI TERMINAZIONE Solder Lug
SERIE 71
DIMENSIONI SAGOMA RITAGLIO PANNELLO -
ALTRI NOMI 71B3003303N
FORZA OPERATIVA 2.880 ~ 23gfm
NUMERO DI POSIZIONI 3
NUMERO DI POLI PER SEZIONE 3
NUMERO DI SEZIONI 3
TIPO MONTAGGIO Panel Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
PRODUTTORE TEMPI DI CONSEGNA STANDARD 8 Weeks
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
L'INDICE SI FERMA Fixed
CARATTERISTICHE -
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Rotary Switch 3 Position 3P3T 250mA (AC/DC) 115VAC Panel Mount
PROFONDITÀ DIETRO IL PANNELLO 30.40mm
VALUTAZIONE ATTUALE 250mA (AC/DC)
TIMING DI CONTATTO Non-Shorting (BBM)
MATERIALE DEL CONTATTO Silver Alloy
FINITURA CONTATTO -
CIRCUITO PER SEZIONE 3P3T
ANGOLO DI ROTAZIONE 30°
TIPO DI ATTUATORE Flatted (6.35mm Dia)
LUNGHEZZA ATTUATORE 9.53mm
71B30-03-3-03N
Numero di parte: 71B30-03-3-03N
Costruttore / Marca: Grayhill, Inc.
Descrizione del prodotto SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS conforme
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71B30-03-3-03N.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di 71B30-03-3-03N
71B30-03-3-03N.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
71B30-03-5-02N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
disponibile:  Out stock
RFQ
71B30-04-1-02N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
disponibile:  Out stock
RFQ
71B30-03-2-03S
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
disponibile:  Out stock
RFQ
71B30-03-2-05N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 5POS 250MA 115V
disponibile:  Out stock
RFQ
71B30-03-2-04N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 4POS 250MA 115V
disponibile:  Out stock
RFQ
71B30-03-4-02N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
disponibile:  Out stock
RFQ
71B30-03-4-03N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
disponibile:  Out stock
RFQ
71B30-03-3-04N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 4POS 250MA 115V
disponibile:  Out stock
RFQ
71B30-03-4-03S
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
disponibile:  Out stock
RFQ
71B30-03-2-06N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 6POS 250MA 115V
disponibile:  Out stock
RFQ
71B30-03-3-02N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
disponibile:  Out stock
RFQ
71B30-03-2-06S
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 6POS 250MA 115V
disponibile:  Out stock
RFQ